1/1

平成 25年６月 27日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 グ ル メ 杵 屋
代 表 者 名 代表取締役社長 椋 本 充 士
（コード番号 9 850 東証・大証第一部）
本社所在地 大 阪 市 住 之 江 区 北 加 賀 屋 三 丁 目 4 番 7 号
問 合 せ 先 責任者役職名 取 締 役 副 社 長

 氏 名 森 田  徹
 電 話 06－6683－1222㈹

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主等に関する事項は、下記のとおりになりますので、お知らせいたします。

記

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の称号等

（平成 25年３月 31日現在）

議決権所有割合（％）
名称 属性

直接所有分 合算対象分 計
発行する株券が上場され

ている金融商品取引所等

株式会社
MUKUMOTO

その他の
関係会社 25.64 － 25.64 －

（注） 議決権所有割合は自己株式（202,500 株）を控除して計算しております。

２．親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

 株式会社 MUKUMOTO は当社議決権の 25.64％を保有するその他の関係会社です。当社の商品

仕入物流部長兼衛生管理部長が同社の代表取締役を務めております。当社グループとの事業関係は

なく、事業運営上当社の独立性は将来的にも十分確保されているものと認識しております。

３．支配株主等との取引に関する事項
 該当事項はありません。

以上